
 

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace, Jičínská 528, 742 58 Příbor 
 
 

 
 

 
Maturitní zkoušky ve školním roce 2024/2025 (4.A, 4.B, Ok) 

STANOVENÍ ZPŮSOBU ZÁZNAMU VYTVÁŘENÉHO 
TEXTU PÍSEMNÉ PRÁCE 

z českého jazyka a literatury, anglického jazyka, 
francouzského jazyka, německého jazyka, 

ruského jazyka 
V RÁMCI PROFILOVÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 

V souladu s § 19 odst. 3 vyhlášky č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách 
maturitní zkouškou, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje ředitel Masarykova gymnázia, Příbor, příspěvkové 
organizace následující způsob záznamu vytvářeného textu písemné práce z českého jazyka a literatury, anglického 
jazyka, francouzského jazyka, německého jazyka a ruského jazyka v rámci profilové části maturitní zkoušky ve 
školním roce 2024/2025. 

 

1. Žák zapíše text písemné práce čitelně rukou do dvojlistu papíru (čistopis, který bude hodnocen). Pro případné 
poznámky můžete využít pomocný papír (koncept, který nebude předmětem hodnocení). 

2. Čistopis i koncept obdrží žák od zadavatele v učebně. 

3. Žák nesmí použít jiné než zadavatelem předané tiskopisy. 

4. Stránky čistopisu pro písemnou práci z českého jazyka a literatury jsou očíslovány 1 - 4. Zpracování písemné 
práce začíná na straně 2. V případě potřeby si žák od zadavatele v učebně vyžádá další list (strany 5 - 6). 

5. Stránky čistopisu pro písemnou práci z anglického jazyka, německého jazyka a ruského jazyka jsou očíslovány 
1 - 4. Zpracování písemné práce začíná na straně 2. 

 

V Příboře dne 3. února 2025 

 

 

                 Mgr. Pavel Kerekeš 
                   ředitel školy 

 


